VET we
Informações para destinação de emenda

De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <secretaria@apaesaoroque.com.br>, <administrativo@apaesaoroque.com.br>
Cópia <isadora@camarasaoroque.sp.gov.br>, <marquinhoarruda@marquinhoarruda.com.br>
Data 2024-05-23 11:21

 OV 925-2024.pdf(~165 KB)

Prezados,

Encaminho anexo o Ofício Vereador Nº 925/2024, de autoria do Vereador Marquinho Arruda, da Câmara Municipal de São Roque, que solicita
informações para destinação de emenda. Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

23/05/2024, 11:21 Webmail VGT :: Informações para destinação de emenda

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=530&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4YF7A80671259HWE
		2024-05-23T11:23:43-0300